



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

6-Aralık - 1988 -Salı★ Yıl: 17★ Sayı: 817★50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Seydişehir Etibank Alüminyum Tesislerinden Dört Kıtaya Alüminyum Ürünleri İhraç Ediliyor

# 1988 ALÜMİNYUM İHRACATINDA HAMLE YILI OLDU ...



Etibank Al. İşl. Mües Müdürü Abdullah Çamlı

Etibank Alüminyum Tesislerinden dört kıtaya alüminyum ve alüminyum ürünleri ihraç edilmeye

başlandı öğrenildi. 1988, alüminyum ihracatında yeni pazarlar bulunması ve bu alanda önemli mesala

fe katedilmesi bakımından Seydişehir Alüminyum Tesislerinin hamle yılı oldu.

1988 yılı içerisinde tesislerden SSCB, İRAN, Güney Kore, Irak, Tunus ve A.B.D.'ye toplam 154 bin ton alümina ihraç edilerek 10 milyon dolar döviz geliri sağlandı.

İngiltere, Suriye, Mısır ve Almanya'ya ihraç edilen 7.219 ton Alüminyum Sulfattan da 251 bin dolar döviz geliri elde edildi.

Tesislerden, kuruluşundan bu yana ilk defa 1988

yılı Eylül ayında gerçekleştirilen ve yeni bağlantılarla ihracatı devam eden külçe alüminyum ise 167.389 ton oldu. Külçe alüminyum ihracatından da bugüne kadar 5 milyon 700 bin dolar olmak üzere toplam 16 milyon dolar döviz geliri sağlandı.

Öte yandan A.B.D., İngiltere ve diğer Avrupa ülkelerine 1989 yılı ihracat bağlantıları yapıldığı ve satışlarda Londra Metal borsasının baz alındığı öğrenildi.

## İlçemiz Emniyet Amirliği Emniyet Müdürlüğüne Dönüştürülecek

İlçemiz Emniyet Amirliğinin Emniyet Müdürlüğü'ne dönüştürüleceği öğrenildi.

İçişleri Bakanlığından konu ile ilgili kararnamenin çıktığı ve önümüzdeki günlerde ilgili makamlara tebliğ edilerek, emniyet amirliği kadrosunun emniyet müdürlüğü kadrosuna çevrileceği açıklandı.

Edinilen bilgiye göre Seydişehir'le birlikte Konya'nın Karaman, Ereğli, Beyşehir ve Akşehir ilçelerindeki emniyet amirlikleri de müdürlük kadrosuna dönüştürülecek.

### YORUM

## İHRACATTA ALTIN YIL

Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri geçtiğimiz yıl yaşanan büyük sıkıntıları geri'de bırakarak, birlik, beraberlik ve huzur içerisinde bir yıl geçirdi. Bu istikrar ortamı üretimi de müsbet yönde etkileyerek kapasitede iyi bir noktaya gelmesine ve tesislerin ihracatta altın yılını yaşamasına vesile oldu.

Geçtiğimiz yılın önemli olaylarına kısaca temas edersek, iki ay devam eden ve 1 Eylül 1987'de sona eren grevle birlikte, özellikle elektrolizhanelerde sıkı bir çalışma başladı. O günlerde Müessese Müdürü Abdullah Çamlı'nın gecesini gündüzüne katarak, bir an önce tesislerin kapasitesini yüzde yüze ulaştırmak için büyük gayret sarfettiğini hepimiz biliyoruz.

1988 Nisan ayında, yapılan çalışmalar neicesini verdi ve üretimde yüzde yüz kapasiteye ulaşıldı. Ancak bu defa pazarlama ve satış problemi ortaya çıktı.

Etibank Genel Müdürü Süha Nizamoğlu ve diğer Etibank yöneticilerinin yoğun gayretleri sonucunda bu engel de aşıldı. Süha Nizamoğlu ilçemizde basın mensuplarına yaptığı açıklamaları gerçekleştirdi. Bütün bu gayretler semeresini verdi, böylece Etibank Alüminyum Tesisleri 1988 yılını 51 milyar 990 milyon kârla kapatarak, ihracatta da altın yılını yaşadı.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

## Yarın Yapılacak ihaleyle Belediye iki otobüs kiralayacak

İlçemiz Belediyesi bünyesinde çalıştırmak üzere iki adet otobüs, kiralayacak.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu konu ile ilgili yaptığı açıklamada «Belediyemiz bünyesinde bulunan otobüsler ilçemizin gelişip büyümesi ile yetersiz kalmaya başladı. Bu nedenle vatandaşımıza verdiğimiz

■ Devamı Sayfa 3'te

Genç Fidan Tiyatrosu Gazeteciler Cemiyeti Yararına

## YUNUS EMRE'Yİ OYNAYACAK

Sahneye koyduğu başarılı oyunlarla, bölgenin aranılan topluluğu haline gelen Genç Fidan Tiyatro topluluğu, Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti yararına «Yunus Emre»yi oynayacak.

Yunus Emre piyesinin hazırlık çalışmalarına başladıklarını söyleyen yönetmen Ahmet Umutlu konu ile ilgili açıklamasında «Yunus Emre'yi ilçemizde oynadıktan sonra, çevre ilçelerden Akşehir ve Boz-

kır'da da sahneye koyacağız. Daha şimdiden teklif aldık» dedi. «Hastane mi, kestane mi» oyununun büyük ilgi gördüğünü de sözlerine ekleyen Ahmet Umutlu «Oyunu Seydişehir'den sonra Bozkırda da kapalı gişe oynadık, önümüzdeki hafta da aynı oyunu Akşehir'de sahneleyeceğiz.» şeklinde konuştu.

## Taşagüllü Vatandaşlar Kendi Yolunu Kendi Yaptı

Abdullah ARSLAN

İlçemize 5 Km. uzaklıktaki Tşağül köyü sakinleri kendi aralarında güç birliği yaparak 5 Km. lik stabilize yolu kendi imkanları

ile kumladılar. Özellikle kış aylarında tamamen bozularak ulaşımda güçlük çıkaran yolda

■ Devamı Sayfa 2'de

## TEK Fırtınada Arızalanan Ampülleri Yeniledi

TEK Seydişehir İşletme Şefliği ekipleri, geçen ay ilçemizde görülen şiddetli

fırtına sebebiyle arızalanan ampülleri yenilediler.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Aşırı Yağış Yüzünden Bozulan Şehir içi Yolları Tamir Ediliyor

Geçen ay mevsim normallerinin üzerinde yağış alan ilçemizde bozulan şehir içi yolların tamirine başlandı.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu «Kasım ayı içinde şiddetli fırtına ve yağış alan ilçemizin ana caddelerinde bozulmalar görülmesi üzerine

■ Devamı Sayfa 3'te